EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 42/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: RAFAEL F. FERNANDES - ME,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONTENÇÃO PARA MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES

LOTE DESCRIÇÃO UND QTD MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1

Contenção para membros
superiores e inferiores,
confeccionado em tecido Brim
pesado 250G, resistencia ao
rasgo (TRAMA), com valor
mínimo 2.70 kgf ASTM D2261
TONGUE e resistência ao rasgo
(URDUME), com valor mínimo
2.00 kgf ASTM D2261 TONGUE,
cor azul marinho, com serigrafia
em um dos lados com a
identificação CONSAMU 192,
tamanho da contenção nas
medidas 17cm de largura por
35cm de comprimento com 5
costuras duplas na horizontal,
acabamento em overlock,
forrada internamente com fibra
com duas tiras duplas de 1.30cm
de comprimento por 4cm de
largura que transpasse a
conteção de um lado ao outro,
sendo fixada com costura em X e
nas laterais, no tamanho de
17cm costurado, deixando livre
16cm na contenção. Apresentar
laudo do tecido emitido por
laboratório credenciado pelo
INMETRO.

UND 2250 RFLS  R$     26,70
R$

60.075,00

VALOR TOTAL: R$ 60.075,00 (sessenta mil e setenta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 20 de maio de 2019.
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Rafael Francisco Fernandes